

Københavns Opmålerservice ApS

Kongevejen 351, 1., 2840 Holte

CVR-nr. 16 14 40 37

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Opmålerservice ApS Kongevejen 351, 1. 2840 Holte
	CVR-nr.: 16 14 40 37
	Stiftet: 31. marts 1992
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vangekjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre beregnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er klar over at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Selskabets ledelse har iværksat en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur og forventer fortsat positive resultater i de kommende år, således at selskabets kapitalgrundlag kan blive reetableret. Selskabet har i perioder med stram likviditet opnået finansiel støtte fra koncerndeltagere. Denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	951.715	1.096.239
1 Personaleomkostninger	-1.054.559	-1.140.740
Driftsresultat	-102.844	-44.501
Andre finansielle indtægter	-1.008	2.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.937	-3.793
Resultat før skat	-105.789	-45.387
3 Skat af årets resultat	22.483	11.970
Årets resultat	-83.306	-33.417
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.306	-33.417
Disponeret i alt	-83.306	-33.417

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.938	179.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.907	75.586
Udskudte skatteaktiver	245.253	222.770
Andre tilgodehavender	15.750	15.750
Periodeafgrænsningsposter	0	8.443
Tilgodehavender i alt	<u>362.848</u>	<u>501.957</u>
Likvide beholdninger	<u>10.904</u>	<u>2.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.752</u>	<u>504.605</u>
Aktiver i alt	<u>373.752</u>	<u>504.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-42.412	40.894
Egenkapital i alt	7.588	90.894
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.228	28.906
Anden gæld	274.936	384.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.164	413.711
Gældsforpligtelser i alt	366.164	413.711
Passiver i alt	373.752	504.605

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	937.887	1.015.821
Pensioner	105.848	113.969
Andre omkostninger til social sikring	10.824	10.950
	<u>1.054.559</u>	<u>1.140.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.937	3.793
	<u>1.937</u>	<u>3.793</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.483	-11.970
	<u>-22.483</u>	<u>-11.970</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	40.894	-375.689
Årets overførte overskud eller underskud	-83.306	-33.417
Overført fra selskabskapital	0	450.000
	<u>-42.412</u>	<u>40.894</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse indenfor 12 måneder kr. 27.980

Leasingforpligtelse udover 12 måneder kr. 69.950

Selskabet hæfter over for Aage Møller & Søns pengeinstitut for alt mellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS, CVR-nr. 34 21 23 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.